АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.07.2018 № 793	с.Смоленское

	Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие поселений Смоленского района Алтайского края»  на 2018 – 2020 годы

Руководствуясь Концепцией устойчивого развития сельских территорий Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.11.2010 года № 2136-р, Государственной программой  развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 №717, постановлением Администрации Алтайского края «Устойчивое развитие сельских территорий Алтайского края» на 2012-2020 годы», в соответствии с Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Устойчивое развитие поселений Смоленского района Алтайского края»  на 2018 – 2020 годы.
2. Признать утратившим силу постановление Администрация Смоленского района Алтайского края от 26.09.2013 г. № 867 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие поселений Смоленского района Алтайского края»  на 2014 – 2020 годы.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрация Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В. Васильеву.

Глава района                                                                                      Л.В.Моисеева